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ÅRSMELDING 2023  
Acta Agder  
ACTASTYRET Magnus Hermansen Styreleder Martin Bjørnestad Nestleder Amalie Ruenes 
Styremedlem Thea Topland Styremedlem Aurora Eriksen Styremedlem  
Elisabeth Dørdal Ansattrepresentant  
Kaya Møretrø Ugland 1.varamedlem  
Mathilde Bjarnastein 2.varamedlem  
 
ACTAANSATTE PR. 
31.12.23 Navn  

Stilling  Stillingsprosent  

Ole Jakob Pedersen  Leir og ungdomskonsulent  70%  
Anna G. Henriksen  Ettåring, fra 01.08.23  100%  
Santiago Valdez  Prosjektleder, mangfold 

(prosjektmidler)  
25%  

Mari Strandberg  Soul-children kordinator 
(timesbasert)  

15%  

Elisabeth Dørdal  Actaleder  80%  

 
ACTAÅRET  
2023 har vært et år med mange deltakere på leir og spesielt har det vært gøy med så mange 
ungdommer på lederkurset vårt. Vi gjennomførte fulle påskeleirer og adventsleirer og hadde 
Soul-children Gathering i Arendal kulturhus med over 200 barn som sang i koret. Vi har også i 
2023 mottatt prosjektmidler fra LNU til å ha fokus på å nå ut til migrantmenigheter. Det har 
også dette året vært få ansatte pga den vanskelige økonomiske situasjonen og vi har måtte 
redusere noe av arbeidet vårt. Det er flott å besøke og få rapporter fra lokallag om alt det 
spennende og viktige arbeidet som skjer blant barn og unge i Agder. Vi har også hatt Anna 
Henriksen som ettåring. Hun går på TT-linja på Bibelskolen i Grimstad. Det har vært flott å ha 
henne med i staben vår.  
 
ACTASTYRET  
Actastyret er en flott ungdomsgjeng fra ulike deler av Agder. Styret har hatt 8 medlemmer 
inkludert varamedlemmene. Det var flere av styremedlemmene som var med på teamtur til 
Tsjekkia i sommer. Elisabeth Dørdal var med som hovedleder fra staben på denne turen. Vi 
deltok først på Åpen verden, som er en konferanse i regi av normisjon med fokus på misjon. 
Der fikk vi undervisning, fellesskap og ble bedt for før vi skulle reise ut. Vi var tre ulike team 
som reiste til Tsjekkia for å arrangere en misjonsuke for ungdommer. Det var flott å se 
hvordan ungdommene gikk ut på gatene og inviterte ungdommer som kom til kirken for å høre 
andakt og være med på aktiviteter. Actastyret var med i planleggingen av ungdomsleir for 
migrantungdom og vi har hatt mye fokus på ledertrening for ungdom. De har vært med å sette 
ledertrening på kartet, og er selv en del av den nye satsingen Acta Umbraco. Actastyret får 
være med og bestemme hvordan Acta skal se ut i fremtiden. Actastyret ønsker å arrangere en 
ungdomsleir våren 2025 hvor de ulike ungdomsstyrene i Norkirke-menigheter er engasjert og 
er involvert.  
Elisabeth Dørdal  
 
LEIR- OG LAGSARBEID  
Vi er takknemlige for at det er så mange barn som ønsker å være med på leir. Dessverre har 
vi måttet si nei til noen barn som har ønsket å være med på leir fordi vi har måttet redusere 
antall leirer pga få ansatte. Vi hadde to påskeleirer, to sommerleirer og to adventsleirer i tilegg 
til to helger med lederkurs. Vi har hatt leir på Solhøgda i Froland, Fredheim leirsted ved 
Oggevatn, Skogtun leirsted i Marnadal og Rivenes ved Søgne. Vi ønsker å arrangere en 
gamingleir for tweens høsten 2024. Vi har mange lokallag i Agder, 117 lag og prøver å legge 



 

 

 

til rette for å besøke dem. Det er flott å se alt arbeid som drives i regionen. Det er rørende å se 
trofaste ledere som bruker tid på å samle barn og ungdom til ulike typer grupper, hvor det er 
mange ulike aktiviteter og med stort fokus på Jesus  
Elisabeth Dørdal  
 
UNGDOMSARBEID  
Vi i regionen har besøkt mange av våre ungdomslag i 2023. Da har vi ofte en andakt og 
prøver å oppmuntre og støtte. Et av disse har sendt ungdomsstyret med på vårt regionale 
lederkurs, «Umbraco». På våren hadde vi en lederhelg på Olav dales hus med 7 deltakere. På 
høsten startet vi et mer omfattende lederkurs med 2 kvelder og en helg. Da ble 25 deltakere 
med. Vi bruker et nytt ledertreningsopplegg som er utvikler av acta Rogaland(lederfokus). 
Dette treffer bra og vi har med oss noen eldre ungdommer og bibelskoleelever som ledere. Vi 
opplever at når ungdommer kommer sammen på tvers av kommunegrensene, får de oppleve 
at de er del av noe større og finner nye venner. Det er og en opplevelse av at lederkurs er noe 
ungdommene ønsker.  
Ole Jakob Pedersen  
 
SOUL CHILDREN  
Årets høydepunkt for mange av oss i Soul Children-familien var nok den regionale Soul 
Children Gathering Agder i Arendal kulturhus i september. Det var en fantastisk dag med over 
200 Children og Teens i Mass Choir. Dagen bestod av øvelser, andakt, god mat og to 
konserter- både friluftskonsert utenfor kulturhuset, og kveldskonsert inne. Med unge lokale 
solister og konferansierer, og utrolig proft band, ble det en stor opplevelse for deltakere og 
publikum.  
Prosjektkoret Agder Soul Teens fikk midler av K-stud, og dro derfor til Oslo en helg i mars. Vi 
reiste inn nesten 50 Teens og ledere med buss, bodde i en sentral barnehage sammen og 
sang på Soul Church i Storsalen. Det ble tid til mye sosialt, god mat, fritid i byen og korøvelser. 
Ellers er det inspirerende å se lokale kor gi ut musikk, og i året som gikk ga blant annet 
Birkeland Soul Children og Randesund Soul Teens ut egne sanger. Det drives mye bra 
korarbeid rundt om i regionen! Vi ser frem til flere utgivelser i 2024, i tillegg til samlinger med 
korlederne, Agder Soul Teens og den aller første International Soul Teens Gathering i Oslo.  
Mari Tveter  
 
MANGFOLDSARBEID  
Santiago Valdez var ansatt 25 % i Acta Agder i 2023. Vi fikk midler fra LNU, herreløs arv som 
kunne brukes både til ansattmidler og til prosjekt. Han har etablert kontakt med ulike 
migrantmenigheter i Agder og fått spesielt god kontakt med ukrainere. Han var prosjektleder 
for en ungdomsleir vi skulle ha for migrantungdom. Det ble dessverre for få påmeldte til dette, 
men noen ble med på adventsleir og fikk en veldig god leiropplevelse her. De ønsker å være 
med videre på leir. Vi søkte midler for 2024, men fikk avslag på denne da det var svært mange 
søknader og de prioriterer nye prosjekter. Acta Agder ønsker å fortsette å ha fokus på å nå ut 
til migrantmenigheter slik at barn og unge der kan få mulighet til å være med på leir.  
Elisabeth Dørdal  
 
KONFIRMANTARBEID  
I 2023 har vi, sammen med Indermisjonsforbundet (ImF) Sør og Misjonsambandet (NLM) Sør 
gjennomført et leirkonsept for konfirmanter i regionen. En av konfirmantleirene var på Evjetun 
med rundt 30 konfirmanter. Pål Møll Abrahamsen, ungdomsarbeider i Norkirken Grimstad har 
vært ansvarlige for denne delen av arbeidet.  
Elisabeth Dørdal  
 
ÅRSMØTE Actas årsmøte i 2023 ble avholdt 11.mai i Norkirken Kristiansand, med bowling 
først og årsmøte etterpå.  



 

 

 

Grimstad, 27.02.24  
 
Magnus Hermansen, Actastyreleder Elisabeth Dørdal, Actaleder i Agder 
  



 

 

 

ÅRSRAPPORT FOR EIKELY BARNEHAGE AS – 2023 

 

    

    
 

Eikely barnehage har også i 2023 drevet med 6 avdelinger. Solbær, Tyttebær, Blåbær, Bringebær, 

Jordbær og Bjørnebær. 3 avdelinger for barn mellom 3-6 år og 3 avdelinger for barn mellom 0-3 år. 

Pr. 15.12.23 hadde vi fullt, dvs. 111 barn.   

 

I 2023 har vi vært mellom 35 og 40 ansatte. Dette inkludert fast ansatte, vikarer, tilkallingsvikarer 

og ekstra ressurser på barn med spesielle behov. Vi har hatt full pedagogdekning, mange 

fagarbeidere og mange dyktige assistenter i sving.  

 

Vi har i 2023 hatt totalt 6 barn med spesielle behov. Noen av dem har hatt vedtak om ekstra ressurs 

i form av assistentoppfølging som har vært dekket av kommunen.  

 

Vi har også i 2023 hatt et nært og godt samarbeid med Froland kommune med instanser som PPT 

og Familiens hus, samt de andre barnehagene i bygda.  



 

 

 

 

Høsten opplevde vi en periode med ekstremt mye sykdom i personalet. Vi hadde store utfordringer 

med å drive med forsvarlig bemanning, og måtte appellere til foreldre om å holde barna hjemme 

noen dager ved mulighet. Vi roser samarbeidsvillige og forståelsesfulle foreldre og ansatte de 

dagene dette pågikk. Vikarmangelen har vært stor. Vi har gått ut i alle kanaler (avis, facebook og til 

og med NRK) for å nå ut med behovet. Vi fikk noen flere vikarer etter dette. Vikarbehov og 

vikarmangel er noe som er kjent ikke bare i Froland.  

 

Denne høsten hadde vi høytidelig åpning av ny lekeplass. Etter rivning av det grå leirbygget 

tilhørende Eikely leirsted, ble dette området vakkert opparbeidet til ny, stor lekeplass. Dette har 

vært et kjærkomment tilskudd til uteområdene våre. 

 

Vi kunne også i august stolt åpne barnehagen med en stor, flott overbygget veranda på bygg C. Hele 

våren og sommeren ble brukt til å jobbe med dette. Verandaen dekker flere behov. Avdeling 

Tyttebær fikk nå soveplass ute under tak og fikk dermed frigitt mye av arealet inne. Avdeling 

Solbær og Tyttebær fikk nye vinduer, som vil spare oss strømutgifter. Avdeling Solbær fikk byttet 

plass på kjøkken og garderobe og fikk nå trapp og inngang på riktig side av bygget. Tilkomsten til 

denne avdelingen hadde tidligere vært helt på baksiden av bygget. I tillegg fikk avdeling Blåbær et 

etterlengtet overbygg, slik at de kan sitte tørt og spise i utetiden.  

 

I 2023 har vi deltatt i Rekomp og Oppfølgingsordningen. Rekomp er en regional ordning for 

kompetanseutvikling i barnehager og vi deltar sammen med andre barnehager fra regionen. Rekomp 

har som mål å styrke og utvikle barnehagens kompetanse basert på forskningsbasert kunnskap i 

samarbeid med Universitetet i Agder. Tiltakene skal baseres på lokale behov og forankres i 

barnehageloven og rammeplan for barnehager. I denne runden handler det om spesialpedagogikk og 

inkluderende praksis. Vi har fokus på tilstedeværende og engasjerte voksne. Oppfølgingsordningen 

skal bidra til at kommuner med svake resultater på sentrale områder av opplæringen over tid får 

hjelp til å skape bedre læringsmiljø og læringsresultater for elevene i kommunen. I 

oppfølgingsordningen får kommunen tilbud om støtte og veiledning over en periode på 3 år. Her er 



 

 

 

dreier arbeidet seg om hvordan vi jobber med språk i barnehagen som igjen vil bidra positivt videre 

inn i utdanningsløpet. Her er samarbeidspartnerne NTNU.  

 

Alle ansatte har gjennomført førstehjelpskurs. Noen ansatte har gjennomført livredningskurs i 

forbindelse med tur til vann.  

 

Vi hadde 2 foreldremøter. Ett på høsten og ett på våren. Foreldremøtet på våren jobbet foreldre og 

ansatte med et samtaleopplegg fra Redd barna. Dette er et verktøy som barnehager bruker for å 

involvere foreldre i det forebyggende arbeidet mot mobbing og utestengelse. 

 

I november hadde vi storslagen avslutningsfest for Audun Dertz da han gikk av med pensjon. Det 

var fint å få gi ham en stor takk for alt han har gjort som styrer for Eikely barnehage. Hedersgjesten 

selv var tydelig takknemlig for festen som ble avholdt på favorittrestauranten Flavors of India i 

Arendal. Her vanket både gaver, musikk, film og taler.  

 

I 2023 har vi jobbet med å gi barna gode dager og trygge rammer. Vi har fokus på å lage god mat 

sammen med barna, vi har fokus på å gi gode opplevelser i naturen og på turbasene våre. Vi har 

vært i kirken til jul og på menighetssenteret til påske. Vi har jevnlige bibelsamlinger og synger 

kristne barnesanger. På våren fikk vi besøk av journalister fra «Første steg», et tidsskrift for 

barnehagelærere fra Utdanningsforbundet hvor vi delte hvordan vi formidler bibelhistorier for 

barna. Tema for denne utgaven var mangfold. Dere kan lese reportasjen ved å følge linken her. (side 

5-8) 

https://www.utdanningsnytt.no/files/2023/11/30/FS_04_23.pdf 

 

For Eikely barnehage AS, Anita Ravnåsen og Henrietta Louise Clark, styrere 

 

https://www.utdanningsnytt.no/files/2023/11/30/FS_04_23.pdf


 

 

 

Årsrapport 2023 Fermate Sør 
  

Inge Flaat har fortsatt en 20 % stilling knyttet til Fermate og Guro Birkeli er frivillig. Samtalerommene vi 
bruker er i Norkirken Nedenes, Bibelskolen i Grimstad og Oddernes Menighetshus.  

 
Fermate Sør eies i sin helhet av Normisjon region Agder og er faglig knyttet opp mot Fermate familien med 

Fermate Øst som hovedkontor. Her arrangeres og tilbys årlige ledersamlinger og fagdager.  
  

Det faglige nivået på arbeidet ivaretas gjennom oppfølgingen fra Fermate Oslo og fagdagene der. 

 
I Fermate arbeider vi på flere områder. Men med så liten stillingsprosent vi har nå (20 %), er det samtalene 

med enkeltmennesker som prioriteres. Gjennom 2023 har vi hatt 17 mennesker inne hos Fermate. Det har 
blitt cirka 50 samtaler til sammen. Det er 10 flere enn i 2022.  

 

Vi gleder oss over å se at samtalene har stor betydning for mange – både i forhold til Gud, seg selv og 
andre. Brukerne våre kommer fra mange ulike sammenhenger, ikke bare fra Normisjon, men de fleste 

kommer faktisk fra andre menigheter og kirkesamfunn. Bibelskolen i Grimstad er også en aktiv bruker. Her 
brukes også Inge Flaat til undervisning i sjelesorg. Noen ledere i ulike kirker og organisasjoner bruker 

Fermate som åndelig og personlig veiledning.  I tillegg til samtaler/sjelesorg, har Fermate Sør også en 
kompetanse som gjør at vi kan brukes og har vært brukt i saker som gjelder konflikthåndtering mm.  

  

Heller ikke i 2023 har Fermate Sør brukt mye penger på PR. Nettsiden vår har vi likevel oppdatert. Den er 
det nå vår leder i Oslo som oppdaterer og hjelper oss med. www.fermate.no Her er alle viktige opplysninger.  

 
Fra 1.1.2024 koster samtalene i Fermate fra kr.450,- (studenter) til kr. 850,-. (for par) 

  

Vi tror at sammen med alt det fine arbeidet som skjer i regionen, må det også være plass for det rommet 
hvor alt kan snakkes om – også det som er vondt, vanskelig og det som gikk i stykker. Å snakke sant om 

livet og få hjelp til å sortere litt og ha tid til prosesser i tro og liv, tror vi er god kristen medvandring.  Det er 
et sunnhetstegn at Normisjon ivaretar også dette! 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
_____________ 

Inge Flaat 

Leder Fermate Sør 

  

http://www.fermate.no/


 

 

 

Normisjon Agder trossamfunn 

 

Årsrapport 2023 

 

Styret består av: 

Johannes Vålandsmyr (Leder), Gunnar Urstad (Nestleder), Torborg Flaat, Sissel Beate Frigstad og 

Roar Flacké.  

 

Det er registrert 265 medlemmer per 31.12.23 

 

I 2023 behandlet vi 23 saker. 

 

Medlemstallet vokser jevnt og trutt. I 2023 har vi hatt en medlemsvekst på ca 11 %. 

Styret har blitt orientert hele tiden om prosessen gjort sentralt med tanke på et sentralt trossamfunn, 

og vi har også vært i kontakt med Statsforvalteren om hvordan vi skal gå frem i forbindelse med 

dette. Saken må legges frem for årsmøtet i Normisjon region Agder, der vi må gjøre vedtak om at 

medlemmene i trossamfunnet overføres til et nytt sentralt trossamfunn i Normisjon. Normisjons 

generalforsamling gjorde vedtakt i januar 2024 om å opprette et trossamfunn sentralt. 

 

Økonomi 

Videreføring av tilskudd til enheter blir nå behandlet av styret i NAt hvert år, og en har av 

administrative og økonomiske årsaker måtte sette et nedre grense  for hvor mange NAt medlemmer 

det er i hver enhet for at det skal utløse videresending av tilskudd.  

Høsten 2023 begynte Statforvalteren å stille spørsmål ved hvordan vi forvaltet tilskuddet. De mente 

at vi ikke forvaltet tilskuddet etter loven, siden vi ikke sendte penger til alle enheter som vi hadde 

medlemmer i. Vi måtte derfor tilbakebetale deler av tilskuddet for 2021 og 2022  på til sammen 

157 000,-.  

Vår oppfatning var at vi har brukt tilskuddet til tros- og livssyns formål, og engasjerte advokat for å 

utarbeide en klage på vedtaket. Statsforvalteren avslo klagen, og den ble videresendt til barne- og 

familiedepartementet. 6. februar fikk vi svar fra departementet om at klagen tas til følge. De fant 

ingen kritikkverdige forhold i vår forvaltning. Vi fikk medhold i alt, og pengen på kr 157 000 er 

refundert til oss. Vi står fritt å forvalte tilskuddet, så lenge det er i henhold til lovens intensjon.  

For 2023 er det bestemt å sette denne nedre grensen til 7 medlemmer. I 2023 er det 10 enheter som 

mottar støtte fra trossamfunnet, på til sammen kr 162 000,- 

 

Styret har satt et tak på beløp som kan utbetales til enheter som ikke mottar direkte støtte, til bruk i 

forbindelse med kostnader til begravelser. Beløpet utbetales etter søknad. 

 

Årsresultatet viser et overskudd på kr 30 997 

 

Andre saker 

Vi har gitt svar på høringsuttalelse til revidering av trossamfunnsloven.  

Det jobbes med tilrettelegging for innhenting av samtykke fra medlemmer til å oppgi informasjon 

om deres medlemskap i NAt til felleskap/menigheter de tilhører. Dette vil være nyttig for ledelse i 

lokale felleskap å vite om.  

 

Grimstad 23. mars 

 

Styret 

  



 

 

 

 
 

Rapport til regionårsmøte 
Marit Berling og Inge Flaat representerer Normisjon region Agder i skolens styre.  Styreleder er 

Steinar Tverrli som representerer Sjømannskirken, og nestleder er Kjell Wedø som representerer 

Den Norske Broderkrets på Havet.  Øvrige styremedlemmer i 2023 var Sven Arild Hansen og 

Torleif Haugland.  Sistnevnte har dessverre nylig gått bort. 

Skoleåret 2022-2023 hadde tilfredsstillende søkning, slik at skolen vårhalvåret 2023 gikk med et 

moderat overskudd.  Skoleåret 2023-2024 på Risøya startet med endel færre elever enn tidligere år, 

i likhet med folkehøyskoler flest, og skoledriften gikk med et moderat underskudd.  Vi ser med 

spenning fram til kommende skoleår.  Søkningen er innledningsvis også nå moderat. 

Årsaker til redusert søkning kan være det økte presset i familiers økonomi, at det er lettere enn før 

for ungdom å få en jobb, og at nedstengingstiden under koronaen kan ha skapt en høyere terskel for 

mange unge i forhold til å skulle flytte hjemmefra.  Nedbemanning høsten 2023 ble vurdert, men 

ikke iverksatt.   

Undervisningen har blitt gjennomført etter planen, bortsett fra for en klasse som gikk inn kort tid 

etter skolestart 2023, relatert til at klassen var liten.  De berørte elevene fant seg til rette ved andre 

linjer.  Vi gleder oss over å ha en flott gruppe unge som elever ved skolen! 

Det har vært varierende interesse for deltagelse i de kristne aktivitetene.  Elevflokken på Risøya er 

et gjennomsnitt av norsk ungdom, og to eller tre fra utlandet, og har gjerne liten kjennskap til 

kristen tro og tanke.  Men dette bedrer seg for ganske mange i løpet av skoleårene.  Vi setter stor 

pris på ungdomsprest Robert Knudsens bidrag. 

Sommerdriften kom i 2023 i gang igjen på en god måte, bl. a. med Skjærgårdsfestivalen. 

Statens Pensjonskasses overraskende «endringspremie» belaster skolens økonomi ikke ubetydelig. 

 

 

 

  



 

 

 

Rapport til Normisjon region Agders regionårsmøte 2024, fra FHS 
Sørlandet. 
Skoleåret 23/24 har vært spesielt på mange måter. Det er ikke til å komme utenom at det har vært 
og er et turbulent og utfordrende år. 
 
I august startet vi opp med 63 elever. (Laveste antallet noensinne). Likevel en fantastisk flott gjeng 
med elever. 
 
Folkehøgskolen Sørlandet er en god plass for læring som setter livslange spor, og vi opplever at 
ungdommen liker visjonen og verdiene våre:  
 
«MØTET SOM FORANDRER» og skolens 4 verdier; MANGFOLD, TIL STEDE, VEKST OG LIVSMOT. 
 
Vi er 21 ansatte som alle brenner for at ungdommen skal få sitt livs beste år. Et år fylt med 
fellesskap, læring, opplevelser, refleksjon og Jesus.    
 
Folkehøgskolelivet er et 24/7 liv for ungdommene. Mandag til lørdag er det obligatoriske 
undervisningstimer, men mesteparten av tiden fylles med frivillige aktiviteter. Daglig får 
ungdommen, på ulike måter, møte den kristne tro. Det er i tillegg spennende å ha elever som liker 
å utfordre de ansatte på tro og tvil. Husk å be for ungdommen! De fleste av dem kjenner ikke Jesus 
når de starter skoleåret her. 
 
Sommerdriften for 2023 var god og det er økende etterspørsel fra nye aktører.   
 
Nå er vi midt i opptaket av nye elever for neste skoleår.  Nasjonalt i år er det færre søkere til de 
frilynte folkehøgskolene og høyere antall søkere til de kristne folkehøgskolene. I fjor var det 
motsatt. Hittil i år har vi høyere antall elever som har takket ja til plass (50 stk) enn i fjor på samme 
tid.  De siste årene har det vært endringer i rekruttering til ulike linjer. De aktive linjene har vært 
attraktive. Nå ser vi en dreining bort fra aktive linjer når det gjelder rekruttering. Nytt av året var 
endringer i linjer. Vi utfordret utenforstående å komme med forslag til nye linjekonsepter. Ikke alle 
ansatte var særlig positive til det. Vi så oss nødt til å tenke nytt for å rekruttere flere elever. Den 
nye linjen er en av de med flest søkere dette skoleåret. Vi har noen måneder med store 
utfordringer foran oss. Vi ser oss nødt til å måtte nedbemanne ansatte grunnet skolens 
økonomiske utfordringer og reduksjon i antall søkermasse. Vi trenger forbønn. 
 
Vi kjenner oss takknemlige som får være del av en over hundre år gammel tradisjon, og vi kjenner 
oss trygge på at folkehøyskole er minst like viktig i dag som det alltid har vært. Ungdommen både 
ønsker og trenger denne lærdommen for livet. Anbefal ungdom å investere et år på folkehøyskole! 
 
I skolens styret sitter fra Normisjon region Agder: Kjell Gunnar Hammen(styreleder), David 
Fredriksen (fung.nestleder)og Rønnaug Torvik(leder av Foreningen FHS Sørlandet). Resten av 
styret er Anita Steinsland (ImF, vara), Ståle Almenning (KFUK/M), Tor Inge Fidjeland (ansatt) og 
Nora Jørgensen (elev). 
 
Tusen takk for all forbønn!  
Ingfrid Farestad Skofteland 
Rektor  



 

 

 

Årsrapport for Bibelskolen i Grimstad 2023 

Studenttilgang 

Skoleåret 23//24 startet vi opp med et kull på 95 studenter. Av disse gikk 25 på andreårslinja TT - Til 
Tjeneste. WWW (World Wide Walk) var tilbake i vanlig spor etter korona. I år har vi hatt 21 studenter 
som har gått på denne linjen.  

Økonomi  

Årsregnskapet for 2023 er enda ikke behandlet i styret, men 2023 går mot et lite overskudd på ordinær 
drift. Gode studenttall og effektiv drift er utslagsgivende og har i mange år gitt skolen en trygg økonomi.  
Nå er vi over i en ny fase der framtiden med tanke på støtte fra staten ikke lenger er sikker. Det gir noen 
utfordringer med å tenke langsiktig planlegging i forhold til bemanning og investeringer. Vi er derfor 
avhengig av trofaste venner som bidrar med økonomiske gaver og dugnadsinnsats. Takk til alle givere 
som sikrer videre drift av skolen. 

Skoletilbudet 

Skoleåret 23/24 har skolen følgende linjer: - Idrett / friluft - Vekst – Veritas– Musikk – TT - Til Tjeneste - 
WWW (World Wide Walk) hvor vi dette året har hatt studenter i Cuba, Sør-Afrika og Uganda.  

Organisasjonsbygging  

Vi har god relasjon til mye av det øvrige arbeidet i Normisjon og Acta både lokalt og sentralt. Hver uke 
har vi tirsdagsmessen vår nede i Norkirken og mange av studentene finner også veien ned dit på 
søndagsmøtene. Studentene har hvert år Kompis som sitt misjonsprosjekt. Skolen får besøk i løpet av 
året både fra sentralleddet og regionalleddet, og vi vi sender studenter til våre menigheter og regioner i 
løpet av året og etter endt skoleår. Vi er hele tiden på jakt etter enda flere arenaer å samarbeide på og 
ønsker å komme i kontakt med aktuelle samarbeidspartnere. 

Personal  

Igjen har det skjedd litt på personalsiden. Den pedagogiske staben på BiG er gått fra 9 til 7 stk. Filip 
Løvgren gikk over i pensjonistenes rekker, Ingrid Bøylestad Landa sitt vikariat gikk ut og det samme 
gjorde vikariatet til Ingolf Harkestad. Heldigvis var det også noen som kom. Tommy Land er nå tilbake 
som økonomileder etter ett års permisjon. 

Bygning, eiendom og samarbeid 

Siden i fjor har vi gjort et løft på personalboligen i nr. 53. Vi har delt opp den ene boligen til to enheter. 
Dermed fikk vi en flott leilighet i underetasjen med tre soverom som nå leies ut til ettåringer som går 
på TT linjen. Samlokaliseringen med Region Agder og Norkirken oppleves som strategisk viktig. Vi har 
likevel et stykke arbeid foran oss for å klare å kunne få enda mer ut av en slik samlokalisering, men 
dette er noe vi gleder oss til å ta fatt på. 

Bibelskolen i Grimstad, 4. mars 2024  

Anne Mari Vadset, rektor 

 

 

 

 


